הי"ר צ. צימרמן:

חבר-הכנסת אבנרי מוותר על הנמקת ההסתייגות.
ועבור להצבעה.

הצבעה

התיקון של חבר-הכנסת א. אבנרי לסעיף 1
לא נתקבל.

סעיף 1, בנוסח הוועדה, נתקבל.

סעיף 2 נתקבל.

הי"ר צ. צימרמן:

נעבור עכשיו להצבעה על החוק בקריאה שלישית.

הצבעה

חוק להארכת תוקף של תקנות-שעת-חירום
(הארכת גיל שירות מילואים), תש"ל-1970,
נתקבל.

בדצמבר 1970. לפי חוק שירות בטחון, גילאי 45 עד
גיל 49 משותפים בדרך כלל בהג"א, פרט לקצינים ולבעלי
מקצועות נדרשים, הממשיכים לשרת ביחידותיהם. דין
זה חל עכשיו, כפי שאמרת, על תמישה שנתונים:
מבני 45 עד בני 49 ועד בכלל. מעתה יחול הדין הזה על
תמישה שנתונים נוספים: מגיל 50 עד גיל 54 ועד
בכלל. התוצאה תהיה, קודם כל, תיגבור של הג"א,
ושנית — הזרמת קצינים ובעלי מקצועות נדרשים
בגילים שבין 50 ו-54 לשירות המילואים.

אנו מציעים להאריך את התקנות, כמות שהן,
בתיקון טכני אחד. בתקנות, כפי שהותקנו על-ידי שר
הבטחון, נאמר שדינם של בני הגילים 50 עד 54 הוא
כדין בני 45. אנחנו חשבנו שלמען הדיוק והבהירות
צריך לומר שדין בני הגילים 50 עד 54 יהיה כדין בני
הגילים 45 עד 49. זהו תיקון טכני גרידא ואנו, כאמור,
מציעים להאריך את תוקף התקנות עד סוף שנת 1970.
הסתייגות לחבר-הכנסת אבנרי, לגבי משך תקופת
ההארכה.

ה. חוק העיטורים בצבא הגנה לישראל, תש"ל-1970 (* (קריאה שנייה וקריאה שלישית)

הי"ר צ. צימרמן:

כעת נעבור לסעיף ט' של סדר-היום: חוק העי-
טורים בצבא הגנה לישראל, תש"ל-1970, קריאה שנייה
ושלישית. רשות הדיבור ליושב-ראש ועדת החוק
והבטחון.

חיים יוסף צדוק (יו"ר ועדת החוק והבטחון):

אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה. בשם ועדת החוק
והבטחון אני מביא לקריאה שנייה ושלישית את חוק
העיטורים בצבא הגנה לישראל, תש"ל-1970.

אין זו הפעם הראשונה שהכנסת עוסקת בסוגיה
זו. עוד בשנת 1954 הובאה הצעת חוק על עיטורים
בצבא הגנה לישראל, והיא עברה קריאה ראשונה. היא
עברה את העיבוד בוועדה, והונחה על שולחן הכנסת
בשנת 1955 לקריאה שלישית, אבל לא הגיעה לקריאה
סופית ולא הפכה להיות חוק, ועד הכנסת השביעית לא
חזרה הכנסת לנושא זה.

כהן לסעיף 8 לא נתקבל.

סעיף 8, בנוסח הוועדה, נתקבל.

היו"ר צ. צימרמן:

לסעיפים 9 עד 21 ועד בכלל אין הסתייגויות. אם אין דרישה להצביע על כל סעיף בנפרד, נצביע על כל הסעיפים ביחד.

הצבעה

הסעיפים 9 — 21 נתקבלו.

היו"ר צ. צימרמן:

אני מעמיד את החוק להצבעה בקריאה שלישית.

הצבעה

חוק העיטורים בצבא הגנה לישראל, תש"ל—1970, נתקבל.

התיקון של חבר-הכנסת י. רפאל לסעיף 2 לא נתקבל.

התיקון של חבר-הכנסת מ. סנה לסעיף 2 לא נתקבל.

התיקון של חבר-הכנסת י. הרדי לסעיף 2 לא נתקבל.

סעיף 2, בנוסח הוועדה, נתקבל.

היו"ר צ. צימרמן:

לסעיפים 3 ו-4 אין הסתייגויות. אני מעמיד אותם להצבעה.

הצבעה

סעיפים 3 ו-4 נתקבלו.

היו"ר צ. צימרמן:

נמשיך בהצבעה.

הצבעה

התיקון של חבר-הכנסת ש. כהן לסעיף 5 לא נתקבל.

סעיף 5, בנוסח הוועדה, נתקבל.

ו. חוק להארכת תוקף של תקנות-שעת-חירום (אזורי בטחון), תש"ל—1970 *

(קריאה שנייה וקריאה שלישית)

היו"ר צ. צימרמן:

אנחנו מציעים, כפי שנהגנו בתקופה האחרונה מאז 1963, להאריך את התוקף של התקנות האלה לשנתיים נוספות.

היו"ר צ. צימרמן:

לסעיף 1 הסתייגות לחבר-הכנסת אורי אבנרי.

אורי אבנרי (העולם הזה—כוח חדש):
אני מוותר על הגמקת ההסתייגות.

היו"ר צ. צימרמן:

אם כך, נעבור להצבעה.

הצבעה

התיקון של חבר-הכנסת א. אבנרי לסעיף 1 לא נתקבל.

סעיף 1, בנוסח הוועדה, נתקבל.

היו"ר צ. צימרמן:

לסעיפים 2 ו-3 אין הסתייגות.

הצבעה

סעיפים 2 ו-3 נתקבלו.

היו"ר צ. צימרמן:

נעבור להצבעה על החוק בקריאה שלישית.

הצבעה

חוק להארכת תוקף של תקנות-שעת-חירום (אזורי בטחון), תש"ל—1970, נתקבל.

חברי הכנסת, נעבור לסעיף י' של סדר-היום: חוק להארכת תוקף של תקנות-שעת-חירום (אזורי בטחון), תש"ל—1970, קריאה שנייה ושלישית. רשות הדיבור ליושב-ראש ועדת החוץ והבטחון, חבר-הכנסת צדוק.

חיים יוסף צדוק (יו"ר ועדת החוץ והבטחון):

אדוני היושב-ראש, כנסת נכבדה. אני מביא לפני הכנסת לקריאה שנייה ושלישית את החוק להארכת תוקף של תקנות-שעת-חירום (אזורי בטחון), תש"ל—1970. התקנות האלה הותקנו עוד בשנת 1949 ותקפן הוארך תחילה מדי שנה בשנה ומאז שנת 1963 מדי שנתיים. החוק הזה מעניק לשר הבטחון סמכות להכריז על אזורי בטחון והסמכות הזאת הופעלה רק במשך השנים הראשונות לקיומן של התקנות, כלומר, בשנים 1949 עד 1951. מאז לא הופעלה הסמכות להכריז על אזורי בטחון נוספים, והארכת התוקף של התקנות האלה באה עתה לקיים את הבסיס החוקי של אזורי הבטחון הקיימים. על הפעלת הסמכות של שר הבטחון לגבי אזורים נוספים יחול סעיף 2(ב) של התקנות, שבו נאמר: "צו לפי תקנת-משנה (א), שניתן אחרי שנכנס לתקפו חוק להארכת תוקף של תקנות-שעת-חירום (אזורי בטחון), תש"י—1950, יובא בפני הוועדה לענייני חוץ ובטחון של הכנסת תוך עשרה ימים מיום פירסומו ברשומות; והוועדה רשאית, על ידי החלטה שתפורסם ברשומות, לבטל בכל עת צו כאמור". כלומר, שמורה פה לוועדת החוץ והבטחון הסמכות לבטל בכל עת צו שבא להכריז על אזור כאזור בטחון.